Hankkeen / Projektin nimi

Kainuun Pilari 4, investointi 2

Vaihe

Lopetus

lila

Kaynnissa

Hanke- tai Projektipaallikko
Juntunen Anitta

Aloituspaivamaara

01.04.2022

Valmistumispaivamaara

31.12.2022

Raportointi alkupvm *

Raportointi loppupvm *

Yleistilanne suhteessa hanke-/projektisuunnitelmaan

B

Liilkennevalo Edistym& *
60%

Liikkennevalo Aikataulu *

@® Suunniteltu
Liikennevalo Kustannukset *

@ Suunniteltu

Liikkennevalo Tuotosten laatu *

@ Suunniteltu

Liilkennevalo Tuotosten laajuus *

@ Suunniteltu
Liikkennevalo Henkiléstd *
@ Suunniteltu
Liikennevalo Riskit *
@ Suunniteltu

Liilkennevalo Hyodyt *

@ Suunniteltu

Eteneminen kansallisen Hyte-palvelukonseptin mukaista. Kehittamissuunnitelman laadinta ja

teknisen alustan maarittely riippuvaisia kansallisesta valmistelusta.

Keskeiset aikaansaannokset raporicintikaudella

-tieto ja ymmarrys monialaisesta HyTe -palvelukonseptista syventynyt ja laajentunut kansallisessa

ja yta-alueen yhteistyossa

- yhteistyd Kainuun sosiaali- ja terveysturva yhdistyksen kanssa edistanyt
n. 20 alueella toimivan jarjestdn tietojen syottéd PTV:hen

Kumulatiivinen kokonaisseuranta (eur) (@

Kustannusjaottelu

Palvelujen osto

Asiantuntijapalvelut

Viestintapalvelut

Muut palvelujen ostot

Omat henkilostokustannu

Henkilostokulut

Muut kustannukset

Matkakulut

Materiaalikulut

Muut kulut

Valilliset kustannukset

Toimitilakulut

Puhelin- ja ICT-laitehankin

Koneet ja kalusto

Yhteensa

D Vuositason ja raportointijakson seuranta

Budjetti

38 620

37 820

500

300

57 880

57 880

1850

1100

100

650

1650

1 000

150

500

100 000

Toteuma

6 502 £

6502 £

6 509 €

Sidotut Ennuste

Poikkeamat, ongelmat tai riskit

Tilanneraportin liitteet

Ei liitetiedostoja

Tilanneraportin linkit

Yhteinen nakemys uudesta monilaisesta HYTE -palvelukonseptista ei ole viela muodostunut.

Kansallinen teknisen alustan maarittely on vield kesken.

Keskeiset tehtdvat seuraavalla raportointikaudella

Hanke loppuu 31.12.2022. Kehittaminen jatkuu jatkohankkeessa kansallisen ja alueen hankkeen

suunnitelmien mukaisesti.

Kumulatiivinen kokonaisseuranta (htp) @

Nimi

Yhteensa

Budjetti

0 htp

[:] Vuositason ja raportointijakson seuranta

Taloudelliset hyodyt

Nimi

Yhteensa

Budjetti

Toteuma Ennuste
0 htp 0 htp
< 2023 >
Toteuma
€ 0 €



